事  務  連  絡

                            令和３年２月 10日

森町地方創生・総合戦略有識者委員 様

                            企画財政課長

森町地方創生・総合戦略有識者委員会(第２回)書面による開催について

 立春の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃、町政につきまして、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先日ご連絡させていただきましたように、森町地方創生・総合戦略有識者委員会(第

２回)を書面にて開催いたします。つきましては、下記のとおりご依頼申し上げますので、

忌憚のないご意見をいただけましたら幸いです。

ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

記

１．依頼内容

資料に対するご意見等を、令和３年２月２４日(水)までに別紙、または任意の様式

により提出をお願いします。提出方法は、返信用封筒、メール、ＦＡＸ、いずれかの

方法でご提出ください。期間が短く申し訳ありませんが、ご協力をお願いします。

２．送付資料

   資料１：第２期森町人口ビジョン(素案)

  資料２：第２期森町まち・ひと・しごと創生総合戦略(検討案)

  資料３：前回からの主な修正点

                       担 当 森町役場企画財政課企画係

                 電  話 ０５３８－８５－６３０５

                 ＦＡＸ ０５３８－８５－５２５９

                              E-mail  kikaku@town.shizuoka-mori.lg.jp

mailto:kikaku@town.shizuoka-mori.lg.jp

森町地方創生・総合戦略有識者委員会(第２回)に関するご意見 (企画財政課宛)

委員氏名：

資料１：第２期森町人口ビジョン(素案)

ページ数 該当箇所 ご意見

資料２：第２期森町まち・ひと・しごと創生総合戦略(検討案)

ページ数 該当箇所 ご意見

その他（ご意見、ご提案があればご記入ください）

ご意見、ご提案

貴重なご意見をいただき誠にありがとうございました。

お手数をおかけいたしますが、令和３年２月２４日(水)までに、ご提出をお願いします。